
 

POSTANOWIENIE NR 150/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu Cieszyńskiego, 

powiatu w Żywcu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 235 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załączniki do postanowienia nr 150/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Brenna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica przy Klasztorze oo Franciszkanów w Górkach Wielkich-

Sojka, ul. Zofii Kossak 130, 43-436 Górki Wielkie: 

 

1. Maria Karolina Bronowski, zgłoszona przez KWW ODPOWIEDZIALNY ROZWÓJ, 

zam. Górki Wielkie 

2. Michał Jakub Bronowski, zgłoszony przez KWW Z ROZSĄDKU, zam. Górki Wielkie 

3. Tomasz Stanisław Karchut, zgłoszony przez KWW MŁODZI DLA POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Górki Wielkie 

4. Aneta Marlena Kula, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Górki Wielkie 

5. Ewa Joanna Maśnik, zgłoszona przez KWW MAGDALENY GRUSZCZYK CZAS NA 

ZMIANY, zam. Brenna 

6. Łukasz Adam Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górki 

Wielkie 

7. Anna Maria Parchańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kończyce 

Małe 

8. Marcin Jerzy Świeca, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA SAMORZĄDÓW, 

zam. Górki Wielkie 

9. Konrad Wolak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY POWIATU CIESZYŃSKIEGO, 

zam. Jasienica 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Brenna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Górkach Wielkich, ul. Szkolna 1, 43-436 Górki 

Wielkie: 

 

1. Magdalena Małgorzata Czopek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Brenna 

2. Anna Ewelina Gawlas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brenna 

3. Agnieszka Jadwiga Greń, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA SAMORZĄDÓW, 

zam. Brenna 

4. Szczepan Jan Holeksa, zgłoszony przez KWW Z ROZSĄDKU, zam. Brenna 

5. Monika Kołder, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA POWIATU CIESZYŃSKIEGO, 

zam. Górki Wielkie 

6. Rafał Tomasz Kulczyk, zgłoszony przez KWW ODPOWIEDZIALNY ROZWÓJ, 

zam. Międzyświeć 

7. Anna Maria Rudzicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górki Małe 

8. Agata Barbara Sikora-Kulczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyświeć 

9. Dagmara Słowik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ligota 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Brenna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Górkach Wielkich, ul. Szkolna 1, 43-436 Górki 

Wielkie: 

 

1. Dominika Maria Greń, zgłoszona przez KWW Z ROZSĄDKU, zam. Górki Wielkie 

2. Weronika Karolina Herzyk, zgłoszona przez KWW MAGDALENY GRUSZCZYK CZAS NA 

ZMIANY, zam. Brenna 

3. Tomasz Kanik, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Bielsko-Biała 

4. Dorota Katarzyna Karchut, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Górki Wielkie 

5. Dorota Karolina Krzempek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Brenna 

6. Martyna Anna Marchewka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cieszyn 

7. Arkadiusz Andrzej Mojeścik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bładnice Dolne 

8. Arkadiusz Wojciech Przybyła, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Brenna 

9. Piotr Florian Szmajduch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górki 

Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Brenna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brennej Leśnicy, ul. Leśnica 103, 43-438 

Brenna: 

 

1. Anna Estera Greń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brenna 

2. Iwona Weronika Herzyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Brenna 

3. Maciej Janusz Horzyk, zgłoszony przez KWW ODPOWIEDZIALNY ROZWÓJ, zam. Górki 

Małe 

4. Olga Kowalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brenna 

5. Joanna Aleksandra Marek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brenna 

6. Daria Izabella Międzybrodzka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Brenna 

7. Barbara Grażyna Stec-Czyż, zgłoszona przez KWW MAGDALENY GRUSZCZYK CZAS NA 

ZMIANY, zam. Brenna 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Brenna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brennej, ul. Górecka 224, 43-438 Brenna: 

 

1. Magdalena Iwona Gawlas, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Brenna 

2. Agnieszka Heller, zgłoszona przez KWW MAGDALENY GRUSZCZYK CZAS NA ZMIANY, 

zam. Brenna 

3. Renata Maria Holeksa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brenna 

4. Ewelina Janik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Skoczów 

5. Adam Edward Kalkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ustroń 

6. Monika Małgorzata Kozieł, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Brenna 

7. Bartosz Mateusz Macura, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brenna 

8. Kinga Beata Matuszyk, zgłoszona przez KWW Z ROZSĄDKU, zam. Brenna 

9. Karina Maria Pietrzyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA SAMORZĄDÓW, 

zam. Brenna 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

gm. Brenna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brennej, ul. Górecka 224, 43-438 Brenna: 

 

1. Aleksandra Barbara Długosz, zgłoszona przez KWW ODPOWIEDZIALNY ROZWÓJ, 

zam. Brenna 

2. Gracjan Kamil Ferfecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Brenna 

3. Anna Maria Greń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górki Wielkie 

4. Kamil Patryk Holeksa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brenna 

5. Małgorzata Joanna Holeksa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Brenna 

6. Dawid Łukasz Janik, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Skoczów 

7. Aleksandra Małgorzata Kucharzyk, zgłoszona przez KWW MAGDALENY GRUSZCZYK 

CZAS NA ZMIANY, zam. Brenna 

8. Agnieszka Anna Kulig, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA POWIATU CIESZYŃSKIEGO, 

zam. Brenna 

9. Sonia Maria Maśnik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA SAMORZĄDÓW, 

zam. Brenna 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

gm. Brenna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Beskidzki Dom Zielin "Przytulia" w Brennej, ul. Wyzwolenia 69, 43-

438 Brenna: 

 

1. Maria Helena Frydrychowska-Brudny, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Goleszów 

2. Dorota Maria Greń-Grajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brenna 

3. Marta Magdalena Hubczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brenna 

4. Arkadiusz Artur Jaświec, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Mikołów 

5. Wojciech Michał Madzia, zgłoszony przez KWW BUKOWA-LACHY-NOSTROŻNY-

POŚCIENNY-WĘGIERSK, zam. Brenna 

6. Martyna Katarzyna Mendryla, zgłoszona przez KWW MAGDALENY GRUSZCZYK CZAS 

NA ZMIANY, zam. Górki Wielkie 

7. Ewa Urszula Pietrzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Brenna 

8. Angelika Jolanta Przybyła, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Brenna 

9. Karolina Dominika Słowiok, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA SAMORZĄDÓW, 

zam. Brenna 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

gm. Brenna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Brennej, ul. Bukowa 45, 43-438 Brenna: 

 

1. Agnieszka Maria Czakon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Brenna 

2. Krzysztof Rafał Gawlas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Górki 

Wielkie 

3. Małgorzata Dominika Greń, zgłoszona przez KWW ODPOWIEDZIALNY ROZWÓJ, 

zam. Brenna 

4. Agnieszka Maria Heller, zgłoszona przez KWW BUKOWA-LACHY-NOSTROŻNY-

POŚCIENNY-WĘGIERSK, zam. Brenna 

5. Maria Emilia Jonek, zgłoszona przez KWW Z ROZSĄDKU, zam. Kończyce Małe 

6. Aleksandra Marta Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brenna 

7. Bogusława Sikora, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skoczów 

8. Mateusz Franciszek Słowiok, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Brenna 

9. Dorota Joanna Staniek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Ochaby Małe 

 

  


